- 27 -

  年  月  日
大阪府教育長          様
 幼稚園番号
 設置者住所
 設置者名
 代表者名  （記名又は署名）

休    園    届

このたび         幼稚園について下記のとおり休園しますのでお届けします。

記

１ 理  由 （具体的に）

２ 園児及び教職員の措置状況

 (1) 園児（  年  月  日現在）
園  児 人  員 措 置 先 及 び 人 員
3歳児 名
4歳児 名
5歳児 名
合 計 名

(2) 教職員（  年  月  日現在）

３ 休園期間     年  月  日 ～   年  月  日

４ 基本財産の保管
 (1) 保管するもの
  ① 園 地（     ㎡）       ② 園 舎（     ㎡）
  ③ 教具・園具             ④ 幼稚園備付表簿等

(2) 保管者
  住 所
  氏 名
連絡先

５ 休園期間中の連絡先

〔提出部数〕  1部
〔添付書類〕

(1) 理事会等の議事録（個人立の場合は不要）
(2) その他の参考資料